
TOBIAS HØHER HOLDING ApS

CVR-nr.: 31774098

Lynghøjvej 10
8544 Mørke

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2025

Steen Rye Jeppesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOBIAS HØHER HOLDING ApS
Lynghøjvej 10
8544 Mørke

CVR-nr.: 31774098
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer, investere i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 78.000 kr. mod - 21.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapital

Selskabet har negativ egenkapital med kr. -113.488, og forventer i kommende perioder gennem driften at få reetableret egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		78.000	
Eksterne omkostninger		-8.850	
Bruttoresultat		69.150	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-20.902
Resultat af ordinær primær drift		69.150	-20.902
Nedskrivning af finansielle aktiver			-12.598
Øvrige finansielle omkostninger			-5.237
Andre finansielle omkostninger		-7.768	
Ordinært resultat før skat		61.382	-38.737
Årets resultat		61.382	-38.737
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.382	-38.737
I alt		61.382	-38.737

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Andre værdipapirer og kapitalandele		kr.	kr.
			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Andre tilgodehavender		2.426	2.426
Tilgodehavender i alt		2.426	2.426
Likvide beholdninger		17.985	
Omsætningsaktiver i alt		20.411	2.426
AKTIVER I ALT		20.411	2.426

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-238.488	-299.870
Egenkapital i alt		-113.488	-174.870
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.649	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		117.649	
Gæld til banker			66.684
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.250	1.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			94.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.250	177.296
Gældsforpligtelser i alt		133.899	177.296
PASSIVER I ALT		20.411	2.426

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1